
Contacto

Teléfono +34 967595300
Fax +34 967520316
Correo Electrónico contratacion@dipualba.es

Dirección Postal

Paseo de la Libertad, 5
(02071) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1317730F 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2024 a
las 09:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de Diputación Provincial de Albacete
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipualba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WpTpsT6%2BTWIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro y montaje de sistema CCTV y anti-intrusión en SEPEI La Roda

Suministro y montaje de sistema CCTV y anti-intrusión en SEPEI La RodaDescripción 
Valor estimado del contrato 7.165 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.669,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.165 EUR.

Clasificación CPV
32234000 - Cámaras de televisión en circuito cerrado.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.dipualba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WpTpsT6%2BTWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Adjudicatario

SALZILLO SEGURIDAD SA
NIF A73100638
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 999999999
Correo Electrónico jj.reig@salzilloseguridad.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.086,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.575,16 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/07/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SP%2FVH%2Fs5Yb2 zz8fXU2i3eQ%3D%3D

ID 0000013660900 |  2024-000715955 | Sat, 29 Jun 2024 09:42:02:222 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73246883317346014743281400001307025796 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SP%2FVH%2Fs5Yb2zz8fXU2i3eQ%3D%3D

